

Frivilligcenter Silkeborg
Estrupsgade 4
8600 Silkeborg

1. september 2021

Kære nabo til Vestergade, Toldbodgade, Grønnegade, Skolegade, Hostrupsgade, Estrupsgade, Bindslevs Plads, Pandurosvej, Gesnersvej, Drechelsvej og Kalgårdsvej.

Vi er i gang med at rulle ny asfalt ud på veje og stier i hele kommunen. I den forbindelse er vi nu kommet til vejene i Silkeborg midtby. Det sker i perioden 6. september til 3. oktober.

Der bliver lagt nyt asfalt på Toldbodgade, Grønnegade, Estrupsgade, Skolegade, Pandurosvej, Gesnersvej, Kalgårdsvej, Bindslevs Plads og Vestergade. Der kommer også ny asfalt på cykelstierne langs Vestergade og Drechsensvej.



Omkørsel ved spærrede veje

Der arbejdes på en vej ad gangen, så hele midtbyen bliver ikke spæret af på en gang. Følg skiltene på stedet.

Teknik- og Miljøafdelingen
Vej og Trafik
vejdrift@silkeborg.dk
Tlf.: 89 70 14 02

Søvej 1 - 3, 8600 Silkeborg

Silkeborg Kommune
Søvej 1 · 8600 Silkeborg
Tlf.: 89 70 10 00
www.silkeborg.dk

Det bliver nødvendigt at spærre nogle veje, lave prioriteret kørsel eller signalanlæg på den enkelte vej mens der arbejdes, for at vi kan komme frem med maskinerne. Når der bliver lavet prioriteret kørsel, bliver det suppleret med vejbump for at arbejderne kan færdes sikkert så tæt på trafikken.

Der vil hele tiden være adgang for gående, da der ikke skal arbejdes på fortovene.

Cyklisterne kan anvende stierne, mens der arbejdes på vejene. Når der arbejdes på cykelstierne, skal man cykle på vejen.

Parkering

Det bliver ikke muligt at parkere på vejene, når der arbejdes, da vi ikke har mulighed for at komme til med maskinerne.

Der bliver sat skilte op med parkeringsforbud minimum 24 timer, før arbejderne begynder i de enkelte gader.

Du må derfor desværre finde alternative parkeringsmuligheder, mens arbejderne står på.

Sådan kommer det til at foregå

Vi tager én vej ad gange og forsøger at lave alt færdigt med det samme, så vi kun skal spærre vejen den ene dag.

- **6. september – 12. september**

Vestergade og Kalkgårdsvej rettes op og gøres klar til selve asfaltlaget.

Gesnersvej, Pandurosvej og del af Drecheksvej får lagt nyt asfalt og lavet asfaltramper.

- **13. september – 19. september**

Vi fortsætter med at gøre Vestergade klar til selve asfaltlaget.

Grønnegade og Toldbodgade gøres klar til selve asfaltlaget.

Bindslevs Plads, Kalgårdsvej, Grønnegade og Toldbodgade får lagt nyt asfalt og lavet asfaltramper.

Der laves reparationer på Hostrupsgade.

- **20. september – 26. september**

Vi begynder at lave selve asfaltlaget på Vestergade. Arbejdet forsætter ind i den efterfølgende uge.

Estrupsgade og Skolegade gøres klar til selve asfaltlaget.

- **27. september – 3. oktober**

Selve asfalten på Vestergade gøres færdig, og der laves asfaltramper.

Vi begynder på det nye asfaltlag på cykelstierne langs Vestergade.

Skolegade og Estrupsgade får lagt nyt asfalt og lavet asfaltramper. Arbejdet kan forsætte ind i den efterfølgende uge.

- **4. oktober – 10. oktober**

Stierne langs Vestergade gøres færdige med nyt asfaltlag.

Vi skynder os, men vi kan blive forsinkede

Tidsplanen er meget afhængig af vejret, samt at der ikke opstår problemer med maskinerne eller på asfaltværket.

I perioden knokler vi på med lange arbejdsdage, for at begrænse generne for naboer og trafikanter mest muligt og gøre perioden så kort som mulig. Du kan derfor opleve støjgener tidligt om morgenen, ud på aftenen, og du vil muligvis opleve perioder i løbet af dagen med ekstra støj.

Vi beklager de gener, arbejdet må have for dig, og håber, at du vil tage godt imod arbejderne.

Har du spørgsmål i forbindelse med arbejdet skal du være velkommen til at skrive på vejdrift@silkeborg.dk eller ringe på 89 70 14 02. Alternativt tage fat i formanden på pladsen eller kontakte entrepriseder hos Pankas A/S, Jens Søe Andersen på telefon 20 75 59 51.

Venlig hilsen
Silkeborg Kommune
Team Vejdrift